

DF 2016/31

Dodávateľ: IČO: 31565531 DIČ: 2020445416
IČ DPH: SK2020445416



IMI Trade s.r.o.

Jánošíkova 21
01001 Žilina
Slovenská republika

Bankové spojenie: 175004572 / 8420 SWIFT: BFKKSKBBXXX

IBAN: SK84 8420 0000 0001 7500 4572

Registrácia: Okresný súd Žilina, oddiel s.r.o, vložka číslo 488/L

Faktúra - daňový doklad

2016120222

Vaša objednávka: č.78
Objednávka: 101604077
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2016120222

Odberateľ: IČO: 00321290 DIČ: 2020671884
IČ DPH:

Obec Horný Hričov

013 42 Horný Hričov 191

Dátum vystavenia: 6. 12. 2016
Dátum splatnosti: 16. 12. 2016
Dátum dodania: 1. 12. 2016

- 9. DEC. 2016

Dodacie podmienky: do 14 dní
Platobné podmienky: **Prevodným príkazom**
Prepravné podmienky: Osobne

Prijemca:
Obec Horný Hričov

013 42 Horný Hričov 191

Faktúrujeme vám nasledovné položky (v cenách je zahrnutá uvedená zľava):

Označenie	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ EUR	Celkom EUR	Objednávka
Popis dodávky				Cena MJ s DPH EUR	Celkom s DPH EUR	Zľava%
F6700101PK2	100,00	KS	20%	0,5000	50,00	101604077
SULIBANI lietajúci tanier, biela				0,6000	60,00	-20,00
TL0000	100,00		20%	0,7600	76,00	101604077
plnofarebná UV tlač na tanier, motiv do 25 cm2				0,9100	91,20	
F1900500SA3	20,00	KS	20%	5,5200	110,40	101604077
SCHWARZWOLF KOBRA zatvárací nôž				6,6200	132,48	-20,00
GR1/2	20,00		20%	0,8500	17,00	101604077
gravírovanie na rukoväť, motiv do 29,9 mm				1,0200	20,40	
H5101001PK2	150,00	KS	20%	0,6100	91,50	101604077
KOMPO skladacia nákupná taška, tm.modrá				0,7300	109,80	-20,00
KTR1/200	150,00		20%	0,5900	88,50	101604077
Transférova tlač na tašky do formátu A6 (10*15cm) /1 farba/				0,7100	106,20	
F3100400PK2	150,00	KS	20%	0,2300	34,50	101604077
VESTIK reflexný privesok, tvar bezbečn.vesty				0,2800	41,40	-20,00
CTAZB1/100	150,00		20%	0,2000	30,00	101604077
Tamp.tlač na privesky /1 farba/				0,2400	36,00	
F6600400PD2	100,00	KS	20%	0,3800	38,00	101604077
Drevené jo-jo				0,4600	45,60	-20,00
CTAZB1/100	100,00		20%	0,2000	20,00	101604077
Tamp.tlač na jo-jo /1 farba/				0,2400	24,00	
B0600700PK2	100,00	KS	20%	0,2800	28,00	101604077
KRESLÍK sada 12 drevených pasteliek, papier.krabička				0,3400	33,60	-20,00
CTAZB1/100	100,00		20%	0,2000	20,00	101604077
Tamp.tlač na obale pasteliek /1 farba/				0,2400	24,00	
B0117301PK2	50,00	KS	20%	0,2300	11,50	101604077
TOBOGAN plast.gul.pero (modrá n.), zelená				0,2800	13,80	-20,00
B0117302PK2	50,00	KS	20%	0,2300	11,50	101604077
TOBOGAN plast.gul.pero (modrá n.), tm.modrá				0,2800	13,80	-20,00
B0117304PK2	50,00	KS	20%	0,2300	11,50	101604077
TOBOGAN plast.gul.pero (modrá n.), červená				0,2800	13,80	-20,00
B0117305PK2	50,00	KS	20%	0,2300	11,50	101604077
TOBOGAN plast.gul.pero (modrá n.), ružová				0,2800	13,80	-20,00
B0117306PK2	50,00	KS	20%	0,2300	11,50	101604077
TOBOGAN plast.gul.pero (modrá n.), sv.modrá				0,2800	13,80	-20,00
CTAZB1/300	250,00		20%	0,1500	37,50	101604077
Tamp.tlač na perá /1 farba/				0,1800	45,00	
H0200100PK2	50,00	KS	20%	0,7900	39,50	101604077
ARETA sklenený hrnček, 260 ml				0,9500	47,40	-20,00
FTADFZB1/50	50,00		20%	0,4800	24,00	101604077
Tamp.tlač na hrnčeky /1 farba/				0,5800	28,80	
F5100200PK2	40,00	KS	20%	2,2000	88,00	101604077
CELEBORN plast.termohrnček, 500 ml				2,6400	105,60	-20,00
FTADFZB1/20	40,00		20%	1,2300	49,20	101604077
Tamp.tlač na termohrnčeky /1 farba na kov/				1,4800	59,04	
B2601900MA2	5,00	KS	20%	11,1600	55,80	101604077
DIPED nástenné hodiny, teplomer, vlhkomer				13,3900	66,96	-20,00
SVK1/10	5,00	KS	20%	2,0200	10,10	101604077
Sieťotlač na ciferníku - priama tlač /1farba/				2,4200	12,12	
G02	7,00		20%	13,6000	95,20	101604077
Príprava tlačí				16,3200	114,24	-20,00

12. 12. 16

SUHÁŠIN